РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  4  »   августа  2020 года №697

 г. Жуковка

О внесении изменений

в постановление  администрации

Жуковского района от 06.12.2016г.№

1145 « О предоставлении права  на

размещение  нестационарных торговых

объектов на территории Жуковского района»

        В соответствии  с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г.№ 381- ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

приказом Управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и

оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции  Брянской

области от  24.11.2016г. №589 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

органами местного самоуправления  схемы размещения нестационарных торговых

объектов» ( в действующей редакции)

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в  постановление  администрации Жуковского района от 6 декабря 2016 г.№

1145 «О предоставлении права на размещение  нестационарных торговых объектов на

территории Жуковского района» следующие изменения:

1.1.  Пункт 1- « Нестационарные объекты бытового обслуживания Положения о порядке

проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного

торгового объекта на территории Жуковского района (Приложение№2 настоящего

постановления) дополнить подпунктом 1.3, где в столбцах:

1.1.1. -  № «1.3» - «Вид  деятельности» - Деятельность по  распространению лотерейных

билетов; Коэффициент - «1,5».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района в

сети  Интернет.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  Кузнецову Л.П.,

заместителя главы администрации  Жуковского  района.

  И. о. главы администрации

 Жуковского района                                                                 О.А. Воронин

_______________________________________________________

 Отослано: Кузнецовой Л.П., заместителю главы администрации Жуковского района,

отделу  экономического развития и потребительского рынка администрации Жуковского

района